２００4年4月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会５月度学術講演会のご案内

謹啓 陽春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度５月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００4年 5月 20日（木） １８：３０～２０：００

場 所：リーガロイヤルホテル小倉  ４階 ロイヤルホール

       北九州市小倉北区浅野2-14-2     TEL 093-531-1121

司 会  北九州中央病院薬剤部 田中祐二先生

製品解説

『 高親和性ＡＴ１レセプターブロッカー オルメテック錠について 』

三共株式会社 北九州第一出張所 田口和秀先生

特別講演Ⅰ

『 降圧治療におけるＡＲＢの位置付けについて 』

北九州市立若松病院 副院長 阿部 功先生

特別講演Ⅱ

座 長 九州労災病薬剤部 部長 大和正明先生

『 薬剤起因性ＱＴ延長症候群と不整脈 』

講 師 産業医科大学 産業医臨床研修等指導教官

助教授 長友敏寿先生

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

三共株式会社